認定個人情報保護団体の対象事業者に係る登録申請書

特定非営利活動法人　全国万引犯罪防止機構
認定個人情報保護団体事務局　殿

当社は下記事項を誓約し、「個人情報の保護に関する法律（平成１５年５月３０日法律第５７号）」第４７条第１項の規定により、「認定個人情報保護団体」である貴団体の認定業務の対象事業者に登録することを申請いたします。

1 貴団体が定める認定業務実施規程第14条ないし第18条の内容に合意すること
2 個人情報保護法の規定により罰金以上の刑に処せられ、その執行を終わり、又はその執行を受けることがなくなった日から二年を経過しない者に該当しないこと

  年　　　 月　 　　日

法人名、団体名

所 在 地 （日本国内における登記上の住所）

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（別添資料）

1. 貴社の個人情報苦情受付の公表窓口について
ご記入いただいた窓口の情報は当認定団体ホームページの対象事業者リストに掲載・公表いたします。必ずご記入下さい。
	(1)
	窓口の名称

	(2)
	電話番号

	(3)
	e-mail アドレス

	(4)
	URL

2. プライバシーマークの付与を得ている場合には該当する事項をご記入下さい。
	プライバシーマークの登録情報

	登録番号（8 桁）

	有効期限
	  年　 月 　日

【ご担当者連絡先】
フリガナ
氏 名 ：
所 属 ：
住 所：〒
電話番号： 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX 番号：
e-mail：

添付書類（ □個人情報を取扱う業務の概要、 □個人情報保護体制、□個人情報保護に関する内部規程・様式）

以 上

■個人情報の扱いについて
ご記入いただいた個人情報および添付書類に記載の個人情報は、万防機構認定個人情報保護団体に関わる連絡のために利用します。 また、万防機構の各種案内のために利用します。 上記利用目的達成のため一部業務を委託する場合があります。 開示等のご請求については下記のお問合せ先にお申し出下さい。 個人情報のご記入は任意です。以上の個人情報の取扱いにご同意いただける場合は、ご記入をお願いします。

個人情報の取扱いに関するお問合せ先： 個人情報保護推進室　室長（03-5244-5612）